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Elokuussa  yllätysjulkaisu
Uusi  Muumi-postimerkki on nukkapintainen ja pehmeä.

Elokuun 9. päivänä ilmestyy uusi muumiaiheinen postimerkki.  Muumiperheen luojan, kuvataiteilija-kirjailija
Tove Janssonin (1914 – 2001)  syntymästä tulee tuolloin kuluneeksi 90 vuotta.

Postimerkki painetaan erikoispintaiselle paperille, joka on postimerkkimaailman uusinta uutta.  Lähes
nukkapintaista kangasta muistuttavan, pehmeän erikoismateriaalin on postimerkkikäyttöön kehittänyt
ranskalainen Cartor  Security Printing –turvapaino. Suomen Posti ottaa tämän uudenlaisen
postimerkkipaperin käyttöönsä maailman Posteista ensimmäisten joukossa.

Yleisväriltään vaaleansinisessä postimerkissä ovat kuvattuina Nuuskamuikkunen ja Muumipeikko.
Valkoinen Muumipeikko on merkissä kohokuvioituna, mikä tuo merkkiin aavistuksen kolmiulotteisuutta.
Kuva-aiheina olevat Tove Janssonin alkuperäispiirrokset kuuluvat Oy Moomin Characters Ltd:n
kokoelmiin.

Postimerkki on 1. luokan ikimerkki  ja sen on suunnitellut graafikko Päivi Vainionpää.  Merkki ilmestyy
kymmenen merkin arkeissa. Sen painos on  1 500 000 kappaletta.

Muumiaiheiset postimerkit ovat kaikenikäisten suosiossa. Suuren kysynnän vuoksi niitä on julkaistu jo viisi
kertaa:  vuosina 1992, 1994, 1998, 2000 ja 2003. Ehiöiden aiheina muumit ovat olleet vuosina 1988, 1992
ja 1993.  Kesäisin muumimerkkien suurkäyttäjiä ovat  turistit ja Muumimaailman kävijät.

Muumien Pääposti palvelee Naantalin Muumimaailmassa sen aukioloaikoina  joka päivä 12.6. – 15.8.
Erikoispostista voi lähettää postia, ostaa monenlaisia muumiaiheisia tuotteita sekä saada lähetyksiinsä
muumiaiheisen leiman, jota ei voi saada mistään muualta.

Muumi-sarjakuva täyttää tänä vuonna 50 vuotta. Tapahtumaa juhlitaan Sarjakuvafestivaalien yhteydessä
Muuminäyttelyllä, joka järjestetään Helsingin Pääpostitalossa 16.-27.9. Esillä on mm. Tove Janssonin
luonnoksia ja käsikirjoituksia sekä Lars Janssonin muisti- ja leikekirjoja. Pääpostisalissa sijaitsevasta
Postimerkkimyymälästä voi ostaa muumiaiheisia postimerkkejä ja postimerkkituotteita.

Postimerkin koko:  35,40 x 26 mm
Hammaste: 13 x 13
Paino:  Cartor Security Printing, Ranska
Paperi: Embossed Flockage 240 g
Painomenetelmä: 4 värioffset (+ preeglaus)
Ensipäivänkuori
ja –leima: Päivi Vainionpää              
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